

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2023**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ASSINADOC DESENV. LICENCIAMENTO DE SOFT	PROGRAMA DE COMPUTAÇÃO - ASSINADOC		1,000	84,8000	84,80
CAMPVIDEO COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA/	EQUIPAMENTOS E SIST DIGITAIS P IMPLANTAÇÃO TV LEGISLATIVA	360	1,000	465.000,0000	465.000,00
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO INSTITUCIONAL DE ESTÁGIO A ATÉ 4 ESTUDANTES/MÊS		1,000	266,6000	266,60
CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTAD	PUB. DE AJUDIAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO N°03/2023		1,000	387,2000	387,20
CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTAD	PUB. IMPUGNAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO N°02/2023		1,000	553,1400	553,14
CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTAD	PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 04/2019		1,000	421,2700	421,27
CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTAD	PUBLICAÇÃO EDITAL ABERTURA DE PREGÃO N° 03/2023		1,000	263,2900	263,29
CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTAD	PUBLICAÇÃO EDITAL PREGÃO N° 02/2023		1,000	315,9500	315,95
FORTUNATO NICOLAU - ME	BATERIA CMOS CR2032 LITHIUM		6,000	5,0000	30,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	BATERIA DE NOBREAK		5,000	138,8000	694,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	CABO DE IMPRESSORA USB 2.0 AMxBM 1,8m		2,000	15,0000	30,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS COM SUPORTE UN G A 142		1,000	279,0000	279,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	SERVIÇO DE INFORMÁTICA		1,000	290,0000	290,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	SPLTTER HDMI 1X4		2,000	127,0000	254,00
HELIO RICARDO DA SILVA JARDINOPOLIS - ME	MANUT HIGIENIZAÇÃO E MANUT ELÉTRICA EM AP AR CONDICIONADO		1,000	2.850,0000	2.850,00
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	VASSOURA CAIPIRA		2,000	24,5000	49,00
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	VASSOURA NOVIÇA		2,000	13,9000	27,80
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CARTUCHO DE TONER HP 12A CPT		1,000	90,0000	90,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CARTUCHO DE TONER TN 2370 CPT		1,000	72,0000	72,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	MANUTENÇÃO EM CANON MB 5110		1,000	240,0000	240,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 36A		4,000	90,0000	360,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER TN2370		1,000	72,0000	72,00
POSTO MATRIZ DE JARDINOPOLIS LTDA	GASOLINA ADITIVADA		39,900	5,7700	230,22
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA			1,000	9,9000	9,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	APONTADOR C DEPOSITO		5,000	3,6500	18,25
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO PCT. C/ 10		2,000	47,5000	95,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	BLOCO DE RECADO POST-IT 76X76 100FLS AMARELO		10,000	8,5900	85,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	BLOCO DE RECADO POST-IT 76X76 100FLS ROSA		10,000	9,3500	93,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CABO USB IPHONE/IPAD		1,000	16,9000	16,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CABO USB MICRO USB 46RCUS		2,000	10,9000	21,80
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CABO USB PARA IMPRESSORA		2,000	6,7900	13,58
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CABO USB TIPO C 46RCUS		1,000	15,9000	15,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CLIPS 4/0 CX C/ 500G		5,000	11,4000	57,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CLIPS 6/0 C/ 500G		5,000	11,4000	57,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	COLCHETE N° 08 C/ 72 UNIDADES		1,000	77,9000	77,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	ETIQUETA CARTA 25 FLS 138,11 X 212,73 MM CT C/50		4,000	21,4000	85,60
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS		5,000	28,5000	142,50

ESTADO DE SÃO PAULO

CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2023**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	FITA DUPLA FACE 19MM POR MT VD		1,000	82,5000	82,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	GRAMPO 26/6 C/5000 GALVANIZADO		5,000	7,7000	38,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	KIT PERIFÉRICOS TECLADO+MOUSE SEM FIO PRETO TC2		7,000	99,0000	693,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	LAPIS PRETO N.º 2		1,000	29,9000	29,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	MOUSE OPTICO SEM FIO SLIM PRETO 1200DPI		10,000	34,5000	345,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PAPEL SULFITE A4 75G CX C/ 10 PCT X 500FLS		5,000	229,2000	1.146,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PASTA CLASSIFICADORA CINZA		1,000	82,0000	82,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PERFURADOR 2 FUIROS P/ 25 FOLHAS		1,000	19,9000	19,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PILHA ALCALINA AA 12 BLISTERS X 8UN		1,000	395,0000	395,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PILHA BATERIA BOTÃO C/ 5		1,000	32,5000	32,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PILHA PALITO ALCALINA AAA C/ 4		1,000	215,0000	215,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	SUPORTE PARA NOTEBOOK		3,000	44,5000	133,50
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML		20,000	5,6000	112,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML		20,000	5,6000	112,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO		2,000	45,0000	90,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO		2,000	45,0000	90,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% VIRGEM		15,000	17,4900	262,35
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% VIRGEM		15,000	17,4900	262,35
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		2,000	21,6000	43,20
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		2,000	21,6000	43,20
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		5,000	32,0000	160,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	GALÃO DE AGUA MINERAL 20L		5,000	15,0000	75,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	VASILHAME DE ÁGUA 20L		2,000	20,0000	40,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA			6,000	5,9800	35,88
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		3,000	19,4500	58,35
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL DOCE VIDA 5KG		3,000	19,4500	58,35
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ADOÇANTE 80ML ZERO CAL STEVIA		1,000	9,9900	9,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ADOÇANTE 80ML ZERO CAL STEVIA		1,000	9,9900	9,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		15,000	2,9500	44,25
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL 1 LITRO 46%		10,000	8,5000	85,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 1L		10,000	8,9900	89,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		20,000	12,9900	259,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		20,000	12,9900	259,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CANELA EM CASCA 16G		10,000	6,9900	69,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CANELA EM CASCA 16G		10,000	6,9900	69,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		15,000	4,5000	67,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ ERVA DOCE 20G		15,000	4,5000	67,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ MATTE 250G		3,000	8,9900	26,97

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2023**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ MATTE 250G		3,000	8.9900	26,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CRAVO 16GR		10,000	8.9900	89,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CRAVO 16GR		10,000	8.9900	89,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2L TRIEX ORQUÍDIAS AZUIS		15,000	4.9800	74,70
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE LYSOFORM ORIGINAL 1L		2,000	16.9000	33,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GENGIBRE KG		1,505	14.8970	22,42
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GENGIBRE KG		1,505	14.8970	22,42
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LAVA LOUÇAS 500ML		12,000	2.8900	34,68
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LAVA ROUPAS 1,6 KG		1,000	25.9000	25,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPA PISOS RAJJALIM 1L		10,000	5.7500	57,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ODORIZADOR DE AR 360ML		6,000	16.9900	101,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA		2,000	37.9000	75,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		1,000	16.5000	16,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO ALVEJADO PADRÃO 41CM X 68CM		2,000	6.5000	13,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SAPÓLIO 450 ML		4,000	19.9000	79,60
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		2,000	8.9500	17,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		2,000	8.9500	17,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SUCO SERIGY 500ML CAJU		15,000	3.3900	50,85
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SUCO SERIGY 500ML CAJU		15,000	3.3900	50,85
Total Geral do Mês ---->					480.269,51